
 

          Рассмотрев обращение Свободненской автомобильной школы ДОСААФ 
России г.Свободный, МО МВД России «Свободненский» о награждении 
Благодарственным письмом Свободненского городского Совета народных 
депутатов, учитывая заключение постоянной комиссии по регламенту, 
законности, охране общественного порядка, в соответствии с Положением о 
Почетной грамоте города Свободного, Благодарственном письме городского 
Совета народных депутатов и Благодарности председателя городского Совета 
народных депутатов, утвержденным решением Свободненского городского 
Совета народных депутатов 15.09.2010г. № 68 (в редакции постановления от 
06.03.2013 № 67/611),  городской Совет народных депутатов  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

     1. Наградить Благодарственным письмом Свободненского городского 
Совета народных депутатов: 

       - за достижения высоких результатов в профессиональной деятельности и в 
честь «Дня работников автомобильного транспорта»: 

Кузьменко  
Ирину Владимировну 

     - бухгалтера – кассира, Свободненской 
автомобильной школы ДОСААФ России г. 
Свободный 
                  

        
- за достижение высоких показателей в служебной деятельности и в связи с 
празднованием  Дня сотрудника ОВД: 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВОБОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
(шестой созыв) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

09.11.2017                                        № 74/673 
г. Свободный 

 

 
О награждении Благодарственным 
письмом  городского Совета 
народных депутатов  

 



Степаненко 
Дениса Андреевича 

      - старшего лейтенанта полиции, 
государственного инспектора безопасности 
дорожного движения регистрационного 
отдела ГИБДД МО МВД России 
«Свободненский» 

 
 

   2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой  
информации. 

   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 

Заместитель председателя 
городского Совета                                                                        А.Д.Макарова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


